2009 年 9 月 1 日

各  位

会社名  伊藤忠商事株式会社

代表者名 取締役社長  小林栄三

(コード番号 8001 東証第一部 )

問合せ先 広報部長  中山 勇

(T E L. 03-3497-7291)

東京センチュリーリース株式会社の株式取得完了に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 3 月 9 日に発表致しました通り、センチュリー・リーシング・システム

株式会社（当時）、東京リース株式会社（当時）、及び（平成 21 年 4 月 1 日両社合併後の）

東京センチュリーリース株式会社（以下、「東京センチュリーリース」といいます。）の株式

の買い増しを行ってまいりました。平成 21 年 8 月 27 日の約定（受渡日 9 月 1 日）をもちま

して、当社保有の東京センチュリーリース株式数が、同社発行済株式総数の 20.01%に相当

する 21,333,000 株に到達し、予定株式数の取得を完了しましたのでお知らせいたします。

1. 今後の見通し

現時点におきまして、当社の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上